EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250123/0001-60   - CONTRATO Nº
202502050001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2901.01-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE PACOTI - CONTRATADA(O).....: FIX CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA ME  OBJETO: Contratação de serviços especializados em
tecnologia para locação de sistemas de acesso remoto para atender as
necessidades  da  câmara  municipal  de  pacoti/ce  -  VALOR  TOTAL:  R$
12.100,00  (doze  mil  e  cem  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0101.2.001 - Gestao e Manutencao do Poder Legislativo, R$
12.100,00 no elemento de despesa 33904001: Serviços de Tecnologia da
Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  None;  -  VIGÊNCIA:  de  11
meses  - DATA DA ASSINATURA: 05 de fevereiro de 2025